w mieście Krasnojarsku Gubernji Jenissejskiej zmarłego, przesłany został Prokuratorowi Królewskiemu przy Trybunale Cywilnym w Warszawie, do odpowiedniego Art. 94 K. C. P. postąpienia.

Warszawa dnia 10 (22) Marca 1869 r.
Członek Komisji,
Rzeczywisty Radca Stanu, Laski,
1-3 Naczelnik Wydziału, Puchalski.

N. D. 2017. *Magistrat Miasta Warszawy.*

W zastosowaniu się do postanowienia R. Rady Administracyjnej Królestwa z dnia 18 (30) Listopada 1849 r. względem obowiązku stracania opłaty klasycznej przez panów z zasług służących i oficjalistów, oraz przez majstrów z zarobionych pieniędzy czeladzi rzemieślniczej i fabrycznej.

Przytem Magistrat uprzedza, że gdyby po terminie normalnym, opłata klasyczna od którego ze sług lub czeladzi zaspokojoną nie była, Magistrat stosując się do wyżej wzmiankowanego postanowienia R. Rady Administracyjnej, będzie miał prawo zarządzenia egzekucji do ich panów lub majstrów.

Warszawa d. 10 (22) Marca 1869 r.

p. o. Prezydenta,

Jenerałnego Sztabu Jenerał-Major,

Witkowski

Naczelnik Kancelarii, Zdzitowiecki.

N. D. 471. *Финансовое Управление въ Царствѣ Польскомъ.*

Текъ какъ Финансовому Управлению сдѣлано заявленіе, что два свидѣтельства 6. Центральной Ликвидационной Комисіи выданныя на имя Маріанны Леуковской: 1. N. 11616 отъ 3 (15) Марта 1839 г. Въ капиталѣ на 1,128 зл. 29 гр. Въ процентахъ 467 зл. 10 гр. Итого 1,596 зл. 9 гр. 2. N. 11617 отъ 29 Сентября (11 Октября) 1839 г. Въ капиталѣ на 281 зл. 17 гр. Въ процентахъ 116 зл. 17 гр. Итого 398 зл. 4 гр.

Потеряны, то на основаніи рѣшенія 6. Совѣта Управленія отъ 2 (14) Февраля 1828 г. и 19 Апрѣля (1 Мая) 1833 г., симъ приглашаются лица, у коихъ эти свидѣтельства могли бы по какой либо причинѣ находиться, представить ихъ въ 6 мѣсячный срокъ со дня первой публикаціи въ Финансовое Управленіе, или заявить на нихъ законныя права.

1327b na pierwszym piętrze składającego się z trzech pokoi od frontu, kuchni angielskiej, małej stanczki na górce i piwnicy, odbędzie się w Szpitalnym Dzieciątka Jezus, w dniu 21 Marca (2 kwietnia) r. b. powtórna licytacja in plus na pomieszczenia dzierżawę, a to od ceny rs. 250 k. 10 grosze, dzierżawa lokala trwać ma od dnia 20 Marca (1 kwietnia) r. b. do dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1871 r. bliższa wiadomość powzięta być może w Kanclerzacji Szpitalnej każdodziennie z wyjątkiem świąt.

Warszawa dnia 12 (24) Marca 1869 r. Opiekę Prezydujący, Mianowski. Pemocnik Nadzorczy Szpitala, Mucharski.

N. D. 2031. Komisarz Administracyjny Cytaku 4, 5 i 6 Miasta Warszawy.

Podaje do wiadomości publicznej, iż prawie zajęte na satysfakcję należności Skarbowych i miejskich ruchomości, a mianowicie: dwa łózka i 6 krzesel jesionowe, serwantka, szeslag, stół machoniowy i t. p. przedmioty, w dniu 20 Marca (1 kwietnia) 1869 r. o godzinie 12 w popołudnie w domu Nr. 2250 przy ulicy Nalewki, przez licytację za gotowe pieniądze więcej dającym sprzedane zostaną.

Warszawa d. 5 (17) Marca 1869 r. Dobronoki.

N. D. 2035. Pisarz Trybunału i wyemnego w Warszawie.

Stosownie do Art. 682 K. P. S., wiadomo czyni, iż na żądanie Stanisława Majewskiego obywatela, w Warszawie przy ulicy Długiej pod Nr.

Zajęcie w kopjach doręczone:
1. Janowi Kozłowskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Okręgu Siennickiego w mieście Mińsku urzędującemu i zamieszkałemu na ręce własne.

2. Ignacemu Łaszewskiemu Burmistrzowi miasta Mińska tamże w m. Mińsku urzędującemu, i zamieszkałemu na ręce Józefa Osńskiego Sekretarza.

Obudwom dnia 3 (15) Października 1868 roku.

Wnieiono do akt hipotecznych nieruchomości w m. Mińsku pod № 109 synowanej d. 22 Lutego (6 Marca) 1867 r., a w dniu dzisiejszym do księgi zaarrestowań w kancelarii Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej, wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, odbędzie się na jawnej audjencji Trybunału Cywilnego w Warszawie w Wydziale I ym, w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr-em 549 o godzinie 10 z rana d. 3 (15) Maja 1867 r.

Sprzedają dyrygować będzie Teodor Łacki obrońca przy Warszawskich Departamentach Rządzącego Senatu, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa d. 7 (19) Marca 1867 r.
Radca Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w Sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Warszawie.
Warszawa d. 7 (19) Marca 1867 r.
Radca Dworu, Zgórski.

Po odbyciu w dniach 8 (15), 17 (29) Maja i 31 Maja (12 Czerwca) 1867 r. 3-ch publikacji zbioru objaśnień i warunków sprzedaży nieruchomości dawniej pod № pol. 109, obecnie pod № 1 oznaczony w m. Mińsku przy ulicy Warszawskiej położonej, Trybunał tutejszy wyrokiem daty 31 Maja (12 Czerwca) 1867 r. zapadłym wyznaczył termin do przygotowania przysądzenia rzecznej nieruchomości na d. 12 (24) Lipca 1867 r. godzinę 10 rano, który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie w wydziale I pod Nr. 549 przy ulicy Długiej.

Licytacja w terminie przygotowania przysądzenia zacznie się od sumy rs. 2,000 jako szacunku przez popierające, sprzedaż podanego.

Warszawa d. 5 (17) Czerwca 1867 r.
Pisarz Trybunału,
Radca Dworu, Zgórski.

W terminie powyższym nieruchomości № 1 w m. Mińsku położona przysądzona została przygotowawczo Teodorowi Łackiemu obrońcy przy Senacie za sumę rs. 2,000 i Trybunał wyrokiem d. 12 (24) Lipca 1867 r. zapadłym wyznaczył termin do ostatecznego przysądzenia rzecznej nieruchomości na d. 16 (28) Paźd. 1867 r. godzinę 10 rano, i cz gdy takowy nie p zysadł do skutku Trybunał wyrokiem ilacyjnym daty 23 Sierpnia (4 Września) 1868 r. na żądanie Izraela Przepiórki, zapadłym, wyznaczył nowy termin do ostatecznego przysądzenia nieruchomości № 1 w m. Mińsku położonej, na d. 27 Września (9 Października) 1868 r. godzinę 10 rano który się odbędzie w miejscu wyżej wskazanym.

Licytacja zacznie się od sumy rs. 2,150 kop. 50, jako 1/2 części szacunku w taksie sądowej przez biegłych wynalezionego.

Warszawa d. 23 Sierp. (4 Wrześ.) 1868 r.
w z. Podpisarz Trybunału
J. Jan Świeczewski.

Gdy termin powyższy, spełził bezskutecznie dla braku licytantów, Trybunał wyrokiem daty 25 Lutego (9 Marca) 1869 r. w sprawie Izraela Przepiórki przeciwko Janowi Krzyżanowskiemu v. Kryżanowskiemu zapadłym, takse nieruchomości o 1/4 część zmniejszył i licytacji od 1/2 części sumy rsr. 2,419 kop. 32 dozwolił, a następnie termin do ostatecznego przysądzenia nieruchomości Nr. 1 w mieście Mińsku położonej, na dzień 11 (23) Kwietnia 1869 r. godzinę 10 rano wy-

znaczył, który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie w Wydziale I. pod Nr. 549 przy ulicy Długiej.

Licytacja zacznie się od sumy rsr. 1,612 kop. 88, jako szacunku zmniejszonego.

Warszawa dnia 6 (18) Marca 1869 roku.
Pisarz Trybunału,
Radca Dworu, Zgórski.

N. D. 2016. *Pisarz Trybunału Cywilnego w Kaliszu.*

Zawiadamiam iż, w dniu 31 Grudnia (12 Stycznia) 1868/9 r. w godzinach przedpołudniowych, na audjencji Trybunału Cywilnego w Kaliszu, w miejscu zwykłych posiedzeń wydziału pierwszego, ogłoszone zostaną, po raz pierwszy warunki licytacyjne, ułożone do sprzedaży dóbr ziemskich Stok z przyległościami; położonych w Okręgu, Powiecie i Gubernji Kaliskiej, należących do gminy Borysławice vel Błaski.

na przymuszoną sprzedaż, przeciwko dłużnikowi, a dóbr tych właścicielowi Janowi Nepomucnowi Bogusławskiemu, w dobrach Włocławie w Okręgu Sieradzkim zamieszkałemu, zamieszkanie zaś obrane mającemu w dobrach Stok, przez akt przez Wiktora Lipskiego Komornika przy Trybunale Cywilnym w Kaliszu w dniu 19 (31) Sierpnia 1868 r. sporządzonym, akt ten doręczony w kopjach w dniu 29 Sierpnia (10 Września) 1868 r. Stanisławowi Białobrzelskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju w Kaliszu, w dniu zaś 31 Sierpnia (12 Września) 1868 r. Wojciechowi Jankowskiemu Wójtowi gminy Błaski, wpisany został do księgi wieczystej dóbr Stok w dniu 7 (19) Października 1868 r. do księgi zaś przez Pisarza Trybunału Cywilnego w Kaliszu utrzymywanej w dniu 22 Października (3 Listopada) 1868 r.

Tak zajęte dobra składają się z folwarku i wsi Stok z częścią holendrów Marcinkowskie zwane, Pustkowie Poremby, nomenklatur, Olucza i Grobelka, pod względem gospodarstwa stanowią jedną całość i są w dzierżawie posiadaniu Stanisława Chmielińskiego, przestrzeń dóbr zajętych, wynosi około wótk 38, morgów 16, przętów 150, odległe są od miasta Kalisza o wiorst 30, od miast Iwanowic i Błaski o wiorst 7.

Kalisz d. 23 Paźd. (4 Listop.) 1868 r.
Asesor Kolegialny, J. Migórski.

Po odbyciu trzech publikacji warunków licytacyjnych termin do przygotowania przysądzenia dóbr Stok na dzień 2 (14) Kwietnia r. b. oznaczonym został, w terminie powyższym licytacja rozpocznie się od sumy rs. 15,000, którą to sumę popierająca sprzedaż ofiaruje.

Kalisz dnia 1 (13) Marca 1869 r.
Asesor Kolegialny, J. Migórski.

N. D. 2037. *Pisarz Trybunału Cywilnego w Kielcach.*

Stosownie do art. 682 K. P. S. wiadomo czyni, iż na żądanie Józefa z Plocerów Bzowskiej, Henryka Bzowskiego urzędnika przy Naczelniku Kaliskiego Okręgu oślnego, żony, w asystencji i za upoważnieniem męża czy ucey, w we S.

12 kop. 43 za rs. 15 z procentu 5/10 od d. 1 Lutego n. s. 1868 roku od tego kapitału bieżącego, na dobrach Chomentów w Okręgu Sądu Pokoju w Chmielniku t. b. Gubernji Kielcekiej położonych w Dziale IV i pod Nr. 26 wykazu hipotecznego ubezpieczonej, a z m. c. obliwu z d. 13 (25) Stycznia 1868 roku i aktu z d. 16 (28) Czerwca t. r. przed Wojciechem Mięskowskim Rejentem Kancelarii Ziemińskiej w Kielcach rezygnantych tudż ex plenipotencji z d. 10 (22) Lutego 1867 r., przed Rejentem Kancelarii w Żarkach sporządzonej i świadectwa Pisarza Kancelarii Ziemińskiej w Kielcach d. 19 Kwietnia (1 Maja) 1868 r. wydanego, od Rowalda Junoszy Ziemińskiego, właściciela dóbr Chomentowa tamże w jurysdykcji Sądu Pokoju w Chmielniku Gubernji Kielcekiej zamieszkałego, Józefa z Plocerów Bzowskiej przynależnej, oraz kosztów egzekucyjnych, aktem Komornika przy Trybunale Cywilnym w Kielcach Feliksa Luniewskiego z d. 27, 28, 29 Maja (8, 9, 10 Czerwca) 6 (18) i 7 (19) Czerwca 1868 roku zajęte zo-

stały na sprzedaż w drodze przymuszonego wywłaszczenia: DOBRA ZIEMSKIE Chomentów z przyległościami Zagórze, jedną księgą hipoteczną objęte położone w parafji Chomentów gminie Lipa, jurysdykcji Sądu Pokoju w Chmielniku, Powiecie Andrejowskim, Gubernji Kielcekiej, odległe od